平成 28年度（公）日本栄養・食糧学会九州・沖縄支部大会
一般講演エントリー各位

この度は、支部合同大会に一般講演登録いただきまして、ありがとうございました。
大会のプログラムに関しまして、ご案内いたします。

大会プログラムは、日本栄養・食糧学会九州・沖縄支部ホームページ（以下の URL）より
閲覧できます。
ご自身の発表演題名および発表時間等をご確認ください。
http://www.bio.sojo-u.ac.jp/~eishokuq/kyushu/Top.html

なお、発表方法・発表スライド受付は以下の通りです。
発表方法 ： PowerPoint にて発表スライドを作成後 PDF 化したものを使って、最新版
Adobe Readerのフルスクリーンモードで発表していただきます。スライドは事前に提出し
てください。
発表時間は 9分、質疑応答 3分です。
発表スライドの提出 : 10 月 18 日までに smochi@oita-u.ac.jp 宛にメールにてお送りくだ
さい。
講演当日のスライドの変更及び修正、持参したご自身等のパソコンへの接続は対応するこ

とができませんので、お控えくださいますようお願い申し上げます。